
Příjmový formulář k přihlášení zvířete k pobytu

Vlastník psa:

Trvalé bydliště:

Kontaktní údaje:

Identifikace psa:

Číslo čipu:

Pohlaví:

Věk:

Rasa:

Barva:

Hmotnost:

Oslovení/jméno psa:

Následují základní informace o chování psa, zdravotním stavu, vztazích s jinými psy/zvířaty,
způsobu chovu psa a krmení.

Jak pes snáší cizí lidi? Je přátelský, neutrální,
nedůvěřivý, nebo agresivní?

Zvládá pes dobře základní manipulaci a
povely?

Zvládá pes samotu, nebo trpí separační
úzkostí, fixací na majitele apod?

(Projevy separační úzkosti?)

Má pes zvládnuté hygienické návyky? V kolik
hodin ráno je venčen poprvé, v kolik večer
naposledy?

Trpí pes alergiemi? Pokud ano napište na co
konkrétně.

Bere pes pravidelně nějaké léky? Jaké a na co?



Napište dávkování léků:

Trpí pes na bolesti např. Kloubů, je po
operacích pohybového aparátu, či např páteře
apod? Má omezení v pohybu, aktivitách atp?

Jak se pes chová k ostatním psům? (Feny,
samci, štěňata, procházení kolem psů apod)

Jak se pes chová k ostatním zvířatům? Má
lovecký pud, loví, zabíjí, nebo je přátelský či
neutrální?

Čím je pes krmen? Kolikrát denně? Má nějaká
omezení ve stravě, případně alergie či něco co
vyslověně nesmí?

Kde je pes chován? V interiéru nebo ve
venkovním kotci/výběhu?

Je něco dalšího co nám chcete ke psovi sdělit? Napište to níže:

Pro psa na pobyt vezměte s sebou vždy jen základní věci. Nutný je svůj pelech/deka, krmivo
(pokud krmíte granulemi/konzervami), obojek/postroj/vodítko/náhubek, případně pláštěnka či
bunda v chladnějších měsících roku. Vezměte sebou psovi očkovací průkaz, či pet pas.

Napište seznam věcí, který předáváte spolu se psem:

Prosíme o pečlivé a pravdivé vyplnění všech informací! Majitel psa prohlašuje, že
nezamlčel žádné informace, či informace které by mohli mít podstatný vliv na práci se
psem během pobytu.

Datum a podpis: Přijal:


